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Żel do cery suchej i wrażliwej "Mydlnica lekarska" Fitomed -
200g
 

Cena: 18,50 pln

Opis słownikowy

Producent Fitomed

Opis produktu
 

Żel do cery suchej „Mydlnica lekarska” to produkt odpowiedni do stosowania przez osoby z cerą suchą i wrażliwą, który posiada łagodne
właściwości myjące, oczyszczające i nawilżające.

Jest to produkt ziołowy zawierający w swoim składzie 93% składników naturalnych i aktywnych. Zawiera naturalne wyciągi z bogatego
w naturalne saponiny korzeń mydlnicy lekarskiej, dzięki czemu lepiej się pieni, ekstrakt z owsa wykazuje działanie łagodzące, osłaniające
i poprawiające elastyczność skóry, a wyciąg z prawoślazu regeneruje, zmiękcza i nawilża.

Sposób użycia:
Niewielką ilość żelu rozprowadzić na zwilżonej skórze twarzy, po umyciu spłukać ciepłą wodą.

Działanie: oczyszcza, osłania, nawilża, posiada łagodne właściwości myjące.

Składniki aktywne:

Wyciąg z korzenia mydlnicy lekarskiej - działa zmiękczająco i oczyszczająco, przywraca skórze zdrowy wygląd, łagodzi podrażnienia i
zaczerwienienia, reguluje wydzielanie sebum.

Wyciąg z korzenia prawoślazu - chroni skórę przed szkodliwym działaniem środowiska, regeneruje i łagodzi podrażnienia.

Wyciąg z owsa - wykazuje działanie łagodzące, antyoksydacyjne i regeneracyjne, odżywia naskórek, łagodzi i przyspiesza gojenie się
podrażnień, ujędrnia i zwiększa elastyczność skóry.

Produkt ziołowy, dopuszcza się wytrącenie osadu i wahanie koloru. Przechowywać w temperaturze pokojowej. Chronić przed słońcem.

Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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Kosmetyk wegański.

Składniki/Ingredients: Aqua, Coco-Betaine, Sodium Cocoyl Isethionate, Glycerin, Lauryl Glucoside, Saponaria Officinalis Root Extract,
Althea Officinalis Root Extract, Avena Sativa Extract, Polyglyceryl-4 Caprate, Citric Acid, Benzyl Alcohol, Ethylhexylglycerin, Parfum,
Sodium Chloride.

Pojemność: 200 g
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